ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E DOS
RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

_______________________________________________________________________________

DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS - COORDENADORIA DE CREDENCIAMENTO

ANEXO II – PORTARIA DETRAN/RS N.º 181/2016

 RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOO  PPAARRAA  CCRREEDDEENNCCIIAAMMEENNTTOO  OOUU  RREENNOOVVAAÇÇÃÃOO  DDEE  CCRREEDDEENNCCIIAAMMEENNTTOO

Senhor Diretor-Geral do DETRAN/RS; encaminhamos a Vossa Senhoria a solicitação de (marque uma das opções

abaixo com um X):

(    ) CREDENCIAMENTO (NOVO) para o município de .............................................................., conforme Edital

n°..............................., Diário Oficial do Estado do RS de ......./......../............... .

(     ) RENOVAÇÃO DE CREDENCIAMENTO (PARA JÁ CREDENCIADOS)

CFC/Posto Avançado: Código: .............. Nome: .......................................... CNPJ: ...........................

Endereço atual:  ....................................................................................................  N.º.......................... Complemento:

..................... Município: ............................ Bairro: ............................................... CEP: ...........................................

Nome dos Sócios:

...............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................

Declaramos que as informações são verdadeiras e que estamos de acordo com as condições estabelecidas

pelo DETRAN/RS para Credenciamento/Renovação de Credenciamento junto a esta Autarquia.

Nestes termos, pedimos deferimento.

..................................., ...... de ..........................de 20.....

Assinatura de todos os sócios (Reconhecer Firma):